
询比价函

各受邀报价单位：

因[POWERCHINA-0102018-240034]中国电建电建建筑公司投资公司宿迁科创

园建设管理部（SQKCYJSGLB）复合管采购项目需要，我司拟采用询比价采购方式

进行下列货物的批量采购，请按以下要求于 2024 年 08 月 01 日 23 时 00 分前将

报价文件提交至平台。

一、拟采购货物一览表

POWERCHINA-0102018-240034

序

号
货物名称

规格型号、主要技术参数及

标准配置
数量 单位 备注

1 管材 国标 33510 米 详见：报价表

二、采购要求

1 本次询比价为整体采购，报价考虑管材连接方式、包括管道连接件价格，

询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、产品的详细配置参数，报价包含货

物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定

成交供应商不再增补任何费用。

2 交货期：计划交货期为中标合同签订之日至本项目施工结束，按询价人下

达的供货计划分批交货。

3 交货地点：宿迁科技创新产业园 EPC 总承包项目施工现场指定地点。

4 质量标准或要求：

4.1 给水 PPR 管（含管件）：联塑、中财、日丰、伟星、保利、金牛、

金德、白蝶；塑料排水管及电线管：联塑、中财、日丰、伟星、保利、金牛、金

德、白蝶；钢塑复合管：联塑、中财、日丰、伟星、友发，非询价人要求品牌的

视为无效报价，作废标处理；

4.2 PP-R 管质量需符合设计文件要求，不低于国家、行业标准（执行标

准为 CJJ/T98-2014《建筑给水塑料管道工程技术规程》），提供相关的质量证

明文件（如：材质单、检测报告、试验报告、合格证、及其他能够证明产品质量

的文件）；

4.3 内衬不锈钢复合钢管质量需符合设计文件要求，不低于国家、行业

标准（《内衬（覆）不锈钢复合钢管管道工程技术规程》CECS205:2015），提供



相关的质量证明文件（如：材质单、检测报告、试验报告、合格证、及其他能够

证明产品质量的文件）；

4.4 PE 钢丝网骨架塑料复合管质量需符合设计文件要求，室内给水

0.8MPa、消防给水 1.6MPa，不低于国家、行业标准（《给水钢丝网骨架塑料（聚

乙烯）复合管管道工程技术规程 CECS181:2017），提供相关的质量证明文件（如：

材质单、检测报告、试验报告、合格证、及其他能够证明产品质量的文件）；

4.5 衬塑复合钢管 SP-C-(PP-R)质量需符合设计文件要求，不低于国家、

行业标准（《给水衬塑复合钢管 CECS181:2017》CJ/T136-2007），提供相关的

质量证明文件（如：材质单、检测报告、试验报告、合格证、及其他能够证明产

品质量的文件）；

4.6 在发货前经过严格检验及测试，以保证供给采购人的货物是全新

的，质量、规格和技术要求满足询比价文件规定和工程需要，且符合相关的国家

标准，所有材料物资应进场验收合格，并应配合询价人做好验收记录和验收资料

归档，当设计有技术参数要求时，应核对其技术参数，并应符合设计要求。

5 质保期：无

6 响应人的资质要求：（未达到资质要求的，将被视为无效询比价响应。）

6.1 必须是在中国境内/外注册的企业法人，企业注册资本 100 万元人民

币及以上；

6.2 本次招标不接受联合体投标；

6.3 生产厂家及其代理商不得同时参加本次投标，获得生产厂家授权的

多家代理商可同时参加；

6.4 投标人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国

招标投标法实施条例》禁止投标的情形。

7 响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，响应

文件份数正本一份、副本/份。

8 成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

9 付款方式

9.1 货物到达询价人指定地点，报价人卸货后，经验收合格，询价人向

报价人出据收货凭证。询价人付款时，报价人需向询价人提供合格的符合询价人



财务要求的增值税专用发票。若执行合同期间政府对增值税税率政策进行调整，

则税率按照最新政策执行。本合同要求报价人开据全额增值税专用发票，报价人

提供的增值税专用发票必须符合相关规定,税票金额应与当期结算额等同,发票

中的双方财务信息应准确无误，发票中的出票单位应与本合同的报价人名称完全

一致，并在发票的备注栏注明完整的合同号，因发票未按时开具或因发票开具不

合格造成询价人无法抵扣的，其无法抵扣的金额由报价人承担。

9.2 无预付款，询价人按照时间节点付清货款。

9.3 结算周期为上月 21 日至本月 20 日，甲乙双方在当月共同确认当期

材料实际进场型号和数量。询价人于次月支付已结算货款。

9.4 支付方式为：支付形式为供应链金融、银行票据、信用证、银行转

账等，开具的供应链金融、银行票据、信用证等期限不超过 1年，发生贴息费用

由甲方承担。

10 其它要求（若有）：/



三、联系方式

招 标 人： 中电建建筑集团有限公司

地 址： 北京市西城区六铺炕南小街 1号

邮 编： 110120

联 系 人： 董素红；邹雄

电 话：15110182647；18811354080

电子邮箱：sdej-zbzx@163.com

中电建建筑集团有限公司

（电子签章）

2024-07-26


	9.1货物到达询价人指定地点，报价人卸货后，经验收合格，询价人向报价人出据收货凭证。询价人付款时，报
	9.2无预付款，询价人按照时间节点付清货款。
	9.3结算周期为上月21日至本月20日，甲乙双方在当月共同确认当期材料实际进场型号和数量。询价人于次
	9.4支付方式为：支付形式为供应链金融、银行票据、信用证、银行转账等，开具的供应链金融、银行票据、信

		www.bjca.org.cn
	2024-07-29T15:35:33+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




